（要綱様式 8）

年   月  日
  （あて先）札幌市長
                        申請者  〒     －
                         住所
                      氏名
                      電話

住宅エコリフォーム工事完了報告書

  年  月  日付けで交付決定を受けたエコリフォーム工事が完了したので、

下記のとおり報告します。

記
交付決定番号 第         号

工事契約年月日 年   月   日

工事完了年月日 年   月   日

最終総工事費（税込）         円

補助対象工事

請負施工業者名

住所

上記補助対象工事を行ったことを証明する。

 年   月   日

                        ㊞

添付書類
（１）完了後の写真(部位ごと)、省エネリフォームについては、施工中の写真(部位ごと)
（２）請負契約書の写し及び領収書の写し

（３）窓、玄関扉の断熱改修及び写真にて工事内容が明確に判別できない場合において

は、出荷証明書

（４）高断熱浴槽、節水型便器への改修等においては、性能証明書

（５）補助金交付申請時に、リフォームする住宅を所有しておらず、かつ、居住もして

いない方は、工事完了報告時に、所有、又は、居住のどちらかの要件を満たしている

必要があります。

   所有要件については、「建物登記事項証明書」、居住要件については「住民票」に

より確認しますので、工事完了報告書と併せて、どちらかの書類を提出して下さい。

（６）その他工事内容の確認に必要な書類

備考 この様式により難いときは、これに準じて別の様式を用いることができる。